
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

13:00 9,653,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

（株）自光モーター
ス

4,982,000円

担当課

教育総務課 森六自動車（株）

開始
時間

入　札　名

消防本部

令和３年度　新見南小・新見南中
学校スクールバス（２９人乗り）車
両更新

令和3年6月28日 (月)

新見市役所本庁舎２階会議室

13:00
小型動力ポンプ積載型消防団車
両購入



1

(木)

(月)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

カプラス（株）

（有）亀井モータース

（株）自光モータース

（株）杉本モータース

スクールバス（２９人乗り）１台

（株）新見コルト

種　　別

9,900,000

物品購入

令和3年12月24日
予定価格（税込） 9,900,000円

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 教育総務課

件　　名

施 行 場 所

令和３年度　新見南小・新見南中学校スクールバス（２９人乗り）車両更新

新見市足見３０５１番地　旧足見小学校バス車庫

9,653,000円

-

落札額(税込)

開 札 日 時 令和3年6月28日

指名通知日

税　抜　額
内訳

-

森　守

令和3年6月10日

名称

代表取締役

消費税額等

-

-

9,653,000

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（有）オート来夢ヨシオ

森六自動車（株）

（株）吉平自工

清水商会（有）

10,500,000

10,100,000

10,450,000

9,900,000

決定

9,850,000

開 札 場 所

入札担当課

住所 新見市新見１０２４－５

落　札　者

納　　期

（有）光タクシー

（株）北陽商会

13時00分

概　　要

森六自動車（株）

9,950,940

10,196,000

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

辞退

辞退



2

(木)

(月)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）オートエム 5,520,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

物品購入

小型動力ポンプ積載型消防団車両購入

施 行 場 所 新見市新見３１２番地２　新見市消防本部

指名通知日 令和3年6月10日

開 札 日 時 令和3年6月28日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所本庁舎２階会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 消防本部

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

（株）自光モータース 落札額(税込)

住所

4,982,000円

-

新見市石蟹２４８－１ 消費税額等 -

種　　別

内訳

納　　期

概　　要
N＝2.0式。シャーシ（軽四貨物自動車４WD、AT）、電子サイレン・赤色散光灯・LED照明灯・後部ス
プリング

代表取締役 岡﨑　平 税　抜　額

予定価格（税込） 5,098,420円
契約締結日の翌日から１２０日以内

（有）一晃 -

カプラス（株） -

（有）オート来夢ヨシオ 5,500,000

（有）黒田車輌 -

（有）亀井モータース -

決定

清水商会（有） 5,550,000

（株）自光モータース 4,982,000

（有）ナガエオート -

（株）杉本モータース 6,279,000

（有）光タクシー -

（株）新見コルト 6,300,000

（株）北陽商会 9,686,204

北備自動車修理工場
（有）

5,320,000

（株）吉平自工 5,620,000

森六自動車（株） 5,398,500

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退


